2

	[image: image5.bmp]
Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2018 г.

	№
	773

О подготовке и проведении праздника

«Дары природы». Праздник урожая»
На основании пункта 332 календарного плана культурно-массовых мероприятий на  2018 год, утвержденного Приказом Отдела культуры администрации г. Канска от 09.01.2018 № 01-ОД «Об утверждении календарного плана культурно-массовых мероприятий на 2018 год», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» (Т.Д. Танчук) организовать и провести совместно с МБУК «Городской Дом культуры г. Канска» мероприятие «Дары природы». Праздник урожая» 12 сентября 2018 года в 14.00 на площадке жилого дома по адресу: г. Канск, ул. Н. Буды, д. 16.
2. Утвердить план проведения мероприятия «Дары природы». Праздник урожая» 12 сентября 2018 года в 14.00 на площадке жилого дома по адресу: г. Канск, ул. Н. Буды, д. 16 (Приложение № 1).

3. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению мероприятия «Дары природы». Праздник урожая» 12 сентября 2018 года в 14.00 (Приложение № 2) на площадке жилого дома по адресу: г. Канск, ул. Н. Буды, д. 16 (Приложение № 3).
4. Директору Муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» (Т.Д. Танчук) уведомить:

- МО МВД России «Канский» (Н.В. Банин) о проведении мероприятий, рекомендовать обеспечить охрану правопорядка в местах проведения мероприятий;

- Отделение в г. Канске УФСБ России по Красноярскому краю (И.Н. Тимков) о проведении мероприятия.

5. Финансовые расходы, связанные с проведением мероприятия, несет Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» (Т.Д. Танчук)

6. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска
Н.Н. Качан

	Приложение № 1

к постановлению администрации г. Канска

от 24.08.2018 № 773_______

План проведения

мероприятия «Дары природы». Праздник урожая» 12 сентября 2018 г. в 14:00

на площадке жилого дома по адресу: ул. Н. Буды, д. 16
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Ответственные

	1
	Праздничная программа «Дары природы». Праздник урожая»
	Площадка жилого дома по адресу: Н. Буды,

д. 16
	12.09.2018

14.00
	МБУ СО «КЦСОН

г. Канска»

(Т.Д. Танчук)

	2
	Концерт коллектива ГДК «Горница»

	12.09.2018

14.10
	ГДК г. Канска» (Е.А. Лычковская)

	3
	Конкурсная программа

	12.09.2018

14.35
	МБУ СО «КЦСОН

г. Канска»

(Т.Д. Танчук)

	4
	Выставка «Дары природы»

	12.09.2018

14.00
	МБУ СО «КЦСОН

г. Канска»

(Т.Д. Танчук)

	Директор

Муниципального бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр

социального обслуживания

населения г. Канска»
	_______________
	Т.Д. Танчук

	Приложение № 2

к постановлению администрации г. Канска

от 24.08.2018 № __773_____

План

организационных мероприятий по подготовке и проведению

мероприятия «Дары природы». Праздник урожая»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Ответственные

	1
	Написание сценария мероприятия
	до 07.09.2018
	МБУ СО «КЦСОН

г. Канска»

(Т.Д. Танчук)

	2
	Музыкальное оформление мероприятия
	12.09.2018
	ГДК г. Канска» (Е.А. Лычковская)

	3
	Организация выставки «Дары природы»
	12.09.2018
	МБУ СО «КЦСОН

г. Канска»

(Т.Д. Танчук)

	4
	Работа со СМИ по информированию жителей города
	с 03.09.2018
	Отдел культуры администрации г. Канска

(Н.А. Велищенко)

	5
	Работа по информированию жителей города
	с 10.09.2018
	МБУ СО «КЦСОН

г. Канска»

(Т.Д. Танчук)

	6
	Обеспечение охраны правопорядка на месте проведения мероприятия
	12.09.2018

13.30-15.30
	МО МВД «Канский» (Н.В. Банин)

	7
	Обследование площадки
	12.09.2018

До 14.00
	МКУ «Управление по дела ГО и ЧС» (В.И. Орлов)

	Директор

Муниципального бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр

социального обслуживания

населения г. Канска»
	_______________
	Т.Д. Танчук

	Приложение № 3

к постановлению администрации г. Канска

от 24.08.2018 № 773

Схема места проведения мероприятия «Дары природы». Праздник урожая»

по адресу: Н.Буды ул., д. 16, 12.09.2018 г. с 14.00 до 15.00

[image: image1.jpg]

[image: image2.bmp]
[image: image3.bmp]
[image: image4.png]

 - скамейки для зрителей

- место для выступления музыкальных коллективов.

	Директор

Муниципального бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр

социального обслуживания

населения г. Канска»
	_______________
	Т.Д. Танчук

Место проведения

Н.Буды ул.

Заводская, ул.

16

195 м

Проезда

 нет

25

23

21

8

8

Место проведения мероприятия

22

24

Въезд со стороны

Н.Буды ул.

Н. Буды ул.